b *Non poterit*. quia heres sciebat rem alienam.

detuli fisco. extunc praescribit quadriennio. sed si ego desistam, interim, non prodest secundo agenti mea nuntiatio. ad hoc. C. de quadri. praescr. l. j. & §.

de vsucap. l. quauius. & §. de iure fil. l. j. §. fin.

m *Delator*. id est denuntiator.

n *Denuntiatione*. simpliciter, non per contestationem, vel iudicariam conventionem. alias contra: vt. C. de praescr. xxx. an. l. sicut. & l. cum notissimi. in princ. vel dic per contestationem. sed ipsa non egredietur personam, cum ciuilibus interruptio sit: vt. C. de non nume. pecu. si cui. & supra ne de sta. defun. l. ij. §. praescriptio. Sed quomodo potest illud dici, cum primus & secundus defert nomine fisco: ergo non debet obstare secunda exceptio, cum ipse defert gerendo negotium fisco: sed forte hoc accidit ideo, quia primus delator desistit, vel fisco intra quadrienniu[m] ratum non habuit. arg. §. rem ra. ha. l. bonoru[m]. Accursius.

o *Temporis*. quadriennij.

p *Praeuaricatio*. facit. C. de sen. aduer. fil. l. j. & de prauari. l. ij.

q *Perimitur*. corruptore habito pro confesso: vt. §. de iure fil. l. ei qui. Accursius.

a] Delatores qui dicuntur, pulchre Buis. plurimu. de iur. & facti ig. no solum praescr.

* sex ex.

* rebus soli.

a *Possessione*. alia quam precaria, & dic possessione, id est praescriptione quae venit ex possessione.
b *Defendetur*. scilicet heres qui possedit longo tempore. computato illo testatoris, vel non computato.
c *Exordium*. est enim intuendum exordium in persona testatoris,

quia ista eadem persona intelligitur: vt in princi. huius. l. & C. de fruct. & lit. expen. l. ij. & C. de acquire. possess. l. vitia. & s. de vsuca. l. sequitur. §. heres. & l. si is. §. j. versic. Marcellus. secus in singulari successore: vt supra. l. an vitium. & adde hic quod no. §. de Publicia. l. si ego. §. partus. & C. pro herede. l. nihil.

Reditor.] CASVS. **C** *Fudū obligauit Titio. eūdem Sempromio vēdidi, vel ex alia simili causa tradidi. Sēpronius tenuit illum fundum. x. vel. xx. annis: & sic est tutus excep. praescript. contra hypothecariam. postea Sempromius istum eundē fundum vendidit Cicero. ni. dicitur quod hec eadem exceptio quae cōpetebat Sēpronio, cōpetit Cicero. ni cōtra Titium hypothe. agētem. Francisc.*

Eandem exciptionem. facit. C. si aduersus credi. l. j. & ij. & s. titu. j. l. exceptio. Accursius.

In omnibus.] CASVS. **I** *In bonis delatis fisco, si fiscus non petat, & stet per. xx. an. repellitur deinceps except. praescrip. nisi in casibus quibusdam in quibus minora tempora statuuntur: vt est in bonis vacantibus, de quibus habuisti supra hoc eodem titu. Item in alio casu quem dic vt in glos. hic posita quae incipit, minora tempora & c. [REIPUBLICAE.] Administrator reipublicae rationes reddidit, & subscriptae & expunctae, id est cancellatae sunt. vsque ad viginti ann. viuentē administratore, & eo mortuo vsque ad. x. annos poterit venire cōtra illam computationem: vltra illud tēpus non. Franc.*